

Cieszyn. Pracownicy służby zdrowia z odznaczeniami od ministra

Data publikacji: 17.04.2023 23:11

W cieszyńskim Starostwie Powiatowym odbyła się dzisiaj uroczystość z okazji Światowego Dnia Zdrowia. W jej trakcie zostały wręczone odznaczenia dla pracowników służby zdrowia z terenu powiatu cieszyńskiego, nadane przez ministra zdrowia.

Wszyscy odznaczeni przez Ministra Zdrowia. Fot. KR/Ox.pl

- W życiu każdego człowieka przychodzi taki moment, gdy trzeba skorzystać z waszej pomocy. Niestety dopiero wtedy, przeważnie, zaczynamy ją doceniać. Te nagrody to pewne odzwierciedlenie tej wdzięczności, jaką jesteśmy wam winni. Tego, ile wam zawdzięczamy, jak ważne jest wasze doświadczenie, wasza pomoc, byśmy mogli żyć w miarę zdrowo i normalnie. To są nagrody przyznawane po latach waszej pracy, ale myślę, że dla państwa ważniejszy od nich jest uśmiech każdego dziecka, które wyjdzie zdrowe ze szpitala, czy wdzięczność rodziny, gdy uratujecie kogoś im bliskiego - mówił na początku uroczystości starosta Mieczysław Szczurek.

Odznaczenia nadane przez ministra Adama Niedzielskiego wręczał starosta Szczurek oraz wicewojewoda Jan Chrząszcz. Otrzymały je dwie pracownice cieszyńskiego sanepidu, trzej pracownicy Cieszyńskiego Pogotowia Ratunkowego oraz siedemnastu przedstawicieli Szpitala Śląskiego w Cieszynie.

Po ceremonii głos zabrał wicewojewoda. **- Właśnie tu, w tak popularnym turystycznie regionie szczególnego znaczenia nabiera tegoroczne hasło obchodów "zdrowie dla wszystkich". Przyciągające wielu gości piękno Beskidów rodzi konieczność zapewnienia im, w miarę potrzeby, pomocy i opieki medycznej. Pojawiają się nowe dyscypliny sportu i rodzaje aktywności, a coraz popularniejsze stają się sporty ekstremalne. Zapewne też dlatego prowadzony przez Powiat w ramach Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital Śląski w Cieszynie dysponuje dobrze wyposażonym Szpitalnym Oddziałem Ratunkowym, a na jego dachu znajduje się położone najwyżej w Polsce nowoczesne lądowisko śmigłowcowe** - zaznaczał Chrząszcz.

- Św. Jan Paweł II w drugiej encyklice Evangelium Vitae pisał: "Szczepnij, broń, miłuj życie i służ życiu. Każdemu życiu ludzkiemu". Dlatego dziękuję wszystkim państwu, których praca i zaangażowanie pozwala ratować ludzkie życie. Dziękuję całemu personelowi medycznemu dbającemu o zdrowie i kondycję mieszkańców Podbeskidzia - dodawał.

KR